
Oferta pracy
Nr referencyjny: 5142/15/PS

Nazwa firmy: Senetic S.A.
Opis: Senetic jest wiodącym dostawcą oprogramowania, rozwiązań sieciowych oraz serwerowych,

marek będących liderami na światowych rynkach. Spółka intensywnie rozwija się w obszarze
technologii sieciowych, a jej potencjał umożliwia pozyskiwanie partnerów oraz klientów z całego
świata. Dostarczamy kompleksowe rozwiązania w dziedzinie informatyki, telekomunikacji,
systemów bezpieczeństwa małym, średnim i dużym przedsiębiorstwom oraz instytucjom
publicznym, a także klientom indywidualnym.

Stanowisko: Młodszy Inż. wsparcia sprzedaży rozwiązań sieciowych
Kategoria stanowiska pracy: IT

Lokalizacja: Polska, śląskie, Katowice
Typ pracy: praca stała
Obowiązki: Pomoc zespołowi handlowemu w przygotowaniu koncepcji rozwiązań i ofert dla klientów tj.:

* weryfikowanie ofert pod kątem poprawności z wymaganiami klientów,
* aktywne wsparcie klientów w zakresie poszukiwania optymalnych rozwiązań,
* dobór urządzeń na podstawie wymagań klientów,
* przeprowadzanie szkoleń dla działu handlowego.

Wymagania:
Praca zgodna z obszarem kształcenia
- nauki techniczne
Języki:
- angielski - B2 - ponadśredniozaawansowany

Dodatkowe wymagania: * dobra znajomość zagadnień z zakresu routingu, switchingu, wireless, voice oraz security
* zdolność analitycznego myślenia
* komunikatywność i operatywność
* chęć dążenia do wiedzy i samorozwoju,

ZWRÓCIMY UWAGĘ NA:

* doświadczenie w pracy na stanowisku inżyniera wsparcia sprzedaży
* certifikat CCNA (Cisco Certifcate Network Assocation)

Warunki pracy: OFERUJEMY:
* stabilną pracę w zespole młodych ludzi, którzy wspólnie budują prężnie rozwijającą się firmę w
branży IT,
* rozwój zawodowy wraz z ekspansją firmy w Polsce i na świecie,
* samodzielność w podejmowaniu decyzji, możliwość realizowania własnych pomysłów oraz
wdrażania kreatywnych rozwiązań,
* bardzo dobre warunki pracy (nowoczesne narzędzia pracy, świetnie wyposażone biuro),
* benefity w postaci kart Multisport, kart podarunkowych, lekcji języka angielskiego,
* przyjazną, swobodną atmosferę pracy

Typ aplikacji: CV
Typ kontaktu: e-mail: kariera@senetic.com

Rodzaj umowy: umowa o pracę
Komentarz: ZACIEKAWILIŚMY CIĘ, ALE SIĘ WAHASZ?

APLIKUJ !!! Pozwól nam Cię poznać! :)

W tytule e-maila wpisz: Młodszy Inżynier wsparcia sprzedaży rozwiązań sieciowych
Data oferty: 11-05-2015

Data wygaśnięcia: 31-05-2015


